電子記録債権期日変更依頼書（補助金対応POファイナンス用）

Tranzax㈱　御中

【Ｅmail】tranzax_kjb＠tranzax.co.jp
　【FAX】　 ０４８－７１１－４１６７

下記のとおり電子記録債権の仮置き期日の変更を依頼いたします。

記
＜電子記録債権の情報＞

	（記入例）

	取引先名

	株式会社　東京商事

	電子記録債権の記録番号

	A00000000000

	現行の期日

	2022/10/31

	変更後の期日

	2023/1/31

電子記録債権期日変更依頼書につきまして

補助金対応POファイナンスでは、電子記録債権に関する各種記録事務について、Tranzax社がお客様から委任を受けております。したがいまして、現在の債権者でございます金融機関様よりご依頼をいただき、弊社の方で期日の変更のお手続きを行います。お客様に行っていただくお手続きはございません。

本お手続きの流れとして以下のようになります。
＜電子記録債権の期日変更のお手続きの流れ＞
①当書式にてTranzax㈱に電子記録債権の期日変更を依頼
②Tranzaxが本書式に基づいて、電子記録債権の仮置き期日の変更記録請求を行う。
③補助金事務局（事務局から委任を受けている場合はTranzax㈱）が期日の変更記録請求の承認を行う。
④金融機関本店担当者様宛に期日の変更記録請求の承認依頼が送られる。
⑤金融機関本店担当者様が期日の変更記録請求を承認する。
⑥当社で記録作業を行い、変更記録が反映される。

※現行の電子記録債権の期日の1営業日前から2営業日後まで、本手続きを実施できません。現行の期日を迎える前に変更をご希望の場合は、現行の期日の５営業日前までに本書式をご提出ください。
※現行の期日を2営業日過ぎた後での変更は可能です。